様式第18号（第12条関係）

桂川町空き家バンク協力事業者登録申込書

　　　年　　　月　　　日

桂川町長　　様

　 　事業者名
 代表者氏名

桂川町空き家バンク実施要綱に定める趣旨等を理解し、桂川町空き家バンク協力事業者となるため、桂川町空き家バンク実施要綱第12条第2項の規定により、下記のとおり申込みます。

記

　 桂川町空き家バンク実施要綱第2条第5号に規定する不動産事業者の要件を満たしており、登録要件について町が調査することに同意します。

	事業者名（法人名）

	宅地建物取引業免許番号

	事業所の所在地

	代表者職名・氏名

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	所属支部 ※1
	　　　　　　　　　　　　　　支部
※1　　公益社団法人福岡県宅地建物取引業協会に所属している場合は、所属支部名を記載してください。

	定休日及び
営業時間
	定休日

	営業時間

【添付書類】
　・ 宅地建物取引業免許証（写）
　・ 誓約書（様式第19号）

【参考】以下、実施要綱における主な業務（抜粋）
（第14条）登録変更届、登録抹消届
（第17条）物件情報提供
（第18条）建物状況調査、媒介契約、媒介契約報告
（第20条）所属する協会の賃貸・売買不動産情報サイトへの物件登録、物件交渉状況報告
（第21条）媒介の報酬